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Listatuloste 1 ( 10 )
Kdyttboikeusyksikot ja maankdyttopddtdkset

19.12.2024
1) 000-2014-K43034 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 7 m / 1029 m
Rasitetut:
50-436-5-1 Kallioranta
50-436-5-6 Pahkindlehto
50-436-5-49 MAENALA
50-436-5-50 KUUSIMAKI
50-436-5-80 HIIDENKIVI
50-436-5-138 AATULA
50-436-5-139 KORRIMAKI
50-436-42-0 RAITALA
Oikeutetut:
50-436-5-6 Pdhkindlehto
50-436-5-49 MAENALA
50-436-5-50 KUUSIMAKI
50-436-5-80 HIIDENKIVI
50-436-5-139 KORRIMAKI
50-436-42-0 RAITALA
2) 000-2014-K43145 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 7 m / Voimassaoloselitys: Talvitieoikeus / 497 m
Rasitetut:
50-433-2-1 SUONTAUSTA
50-436-2-4 NURMIKKO
Oikeutetut:
50-433-1-42 PERA
50-433-14-0 ERKKILA
2/Viiva, Teksti / 7 m / Voimassaoloselitys: Talvitieoikeus / 20 m
Rasitetut:
50-436-2-4 NURMIKKO
Oikeutetut:
50-433-14-0 ERKKILA
3) 000-2015-K1660 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 7 m / 711 m
Rasitetut:
50-436-5-8 Metsdraitanen
50-436-5-63 KULMA
50-436-39-2 TAPANI
50-436-39-3 Metsdmikko
Oikeutetut:
50-436-5-8 Metsdraitanen
50-436-5-63 KULMA
50-436-7-60 PITKASARKA
50-436-18-64 MUURANMAA
50-436-18-106 PERAMAA
50-436-39-2 TAPANI
50-436-39-3 Metsamikko
4) 000-2017-K30064 Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 12 m / 59 m
Rasitetut:
50-436-15-11 Hiukon koulu
Oikeutetut:
50-436-15-14 Luoma
50-436-15-181 Lindberg
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5Y) 000-2024-K14414 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 63 m
Rasitetut:
50-436-6-70
50-436-6-183
Oikeutetut:
50-436-6-72
50-436-6-73
2/Viiva, Teksti / 4 m / 15 m
Rasitetut:
50-436-6-183
Oikeutetut:
50-436-6-72
6) 000-2024-K14483 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 164 m
Rasitetut:
50-436-7-2
Oikeutetut:
50-436-7-1
50-436-7-76
7) 000-2024-K14733 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 207 m
Rasitetut:
50-436-7-2
Oikeutetut:
50-436-7-47
50-436-7-50
50-436-7-53
2/Viiva, Teksti / 4 m / 78 m
Rasitetut:
50-436-7-2
50-436-7-47
50-436-7-53
50-436-7-101
Oikeutetut:
50-436-7-47
50-436-7-53
8) 000-2024-K16423 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 39 m
Rasitetut:
50-436-8-117
Oikeutetut:
50-436-8-5
50-436-8-24

KUKKULA
Isosuo

TAKAMAKI
AALTO
Isosuo

TAKAMAKI

PAHVO-MATTILA

Suohariju
PUMPPULA

PAHVO-MATTILA

ALMI I
KALLIOMAKI
ALMI

PAHVO-MATTILA
AILMI I

ALMI
TAPANOSILTA

ALMI I
ALMI

LISALEHTOLA

Alanko
SANTALA
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000-2024-K16428 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 202 m
Rasitetut:
50-436-7-110
50-436-8-21
50-436-8-74
50-436-8-75
50-436-8-142
Oikeutetut:
50-436-8-7
50-436-8-21
50-436-8-74
50-436-8-75
50-436-8-142
000-2024-K16435 Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 3 m / 54 m
Rasitetut:
50-436-8-25
50-436-8-87
50-436-8-88
Oikeutetut:
50-436-8-25
50-436-8-88
000-2024-K16453 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 5 m / 60 m
Rasitetut:
50-436-10-7
50-436-10-51
50-436-10-64
Oikeutetut:
50-436-10-7
50-436-10-51
50-436-10-64
000-2024-K16515 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 5 m / 566 m
Rasitetut:
50-436-11-122
50-436-15-163
50-436-15-164
Oikeutetut:
50-436-11-122
50-436-15-163
50-436-15-164
000-2024-K16517 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 5 m / 14 m
Rasitetut:
50-436-11-39
Oikeutetut:
50-436-11-122

AVELLAN
LEHTONEN
YLASUO
HELINI
RINNEMAKI

Suorinne
LEHTONEN
YLASUO
HELINI
RINNEMAKI

KALLIOLA
SORANEN
JOKINEN

KALLIOLA
JOKINEN

Vesiperdad
MYOTAMAA
HATTILA

Vesiperad
MYOTAMAA
HATTILA

TAMMELA
MALJA
MANTYNIEMI

TAMMELA

MALJA
MANTYNIEMI

HIILIPELTO

TAMMELA



Listatuloste 4

(10)

Kdyttboikeusyksikot ja maankdyttopddtdkset

19.12.2024

14) 000-2024-K16529 Tieoikeus

1/vViiva, Teksti / 5 m / 138 m
Rasitetut:
50-436-1-79

50-436-1-163
50-436-1-164
50-436-1-165
Oikeutetut:
50-436-1-163
50-436-1-165
50-436-1-179
15) 000-2024-K23674 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 11 m
Rasitetut:
50-436-7-2
Oikeutetut:
50-436-7-75
16) 000-2024-K23694 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 5 m / 15 m
Rasitetut:
50-436-10-135
50-436-10-136
Oikeutetut:
50-436-10-136
17) 000-2024-K23872 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 19 m
Rasitetut:
50-436-4-6
Oikeutetut:
50-436-10-145
18) 000-2024-K23883 Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 6 m / 71 m
Rasitetut:
50-436-11-119
Oikeutetut:
50-436-11-14
50-436-11-48
50-436-11-49
50-436-11-120
50-436-22-3
2/Viiva, Teksti / 5 m / 259 m
Rasitetut:
50-436-11-120
Oikeutetut:
50-436-11-48
50-436-22-3

TEERI
KOIVULA III
JARVIMAKI

PELLONKAIVO

KOIVULA III

PELLONKAIVO
KOIVULA

PAHVO-MATTILA

SANTAMAA

JALLUNTONTTI
SUOSILTA

SUOSILTA

Pellonmdki

s

ALASMAA
ESKANEN
TAIMISTO
JUHOLA
METSOLA

JUHOLA

ESKANEN
METSOLA
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Tieoikeus

19) 000-2024-K23902
1/Viiva, Teksti / 5 m / 302 m
Rasitetut:
50-436-11-14
50-436-11-49
50-436-11-50
50-436-11-120
50-436-15-66
Oikeutetut:
50-436-11-14
50-436-11-50
50-436-11-51
50-436-11-94
50-436-15-32
50-436-15-66
50-436-15-73
50-436-15-75
50-436-15-177
2/Viiva, Teksti / 4 m / 460 m
Rasitetut:
50-436-15-32
50-436-15-66
50-436-15-73
50-436-15-177
Oikeutetut:
50-436-11-94
50-436-15-32
50-436-15-73
50-436-15-75
50-436-15-148
50-436-15-177
3/Viiva, Teksti / 5 m / 93 m
Rasitetut:
50-436-11-120
Oikeutetut:
50-436-11-94
20) 000-2024-K24192 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 5 m / 246 m
Rasitetut:
50-436-12-62
Oikeutetut:
50-436-1-179
50-436-15-148
50-436-42-0
2/Viiva,
Rasitetut:
50-436-12-62
Oikeutetut:
50-436-15-148
50-436-42-0
21) 000-2024-K24209 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 74 m
Rasitetut:
50-436-8-19
Oikeutetut:
50-436-8-18

Teksti / 4 m / 1076 m

ALASMAA
TAIMISTO
YLASMAA
JUHOLA
MAKI

ALASMAA
YLASMAA
KORSUMAKI
PUTKANOTKO
SUORANTA
MAKI
MAKIMAA
KIUASMAA
Hiukko

SUORANTA
MAKI
MAKIMAA
Hiukko

PUTKANOTKO
SUORANTA
MAKIMAA
KIUASMAA
HEISKA
Hiukko
JUHOLA

PUTKANOTKO

SAURIO
KOIVULA
HEISKA
RAITALA

SAURIO

HEISKA
RAITALA

PAIVARINTA

SUOJAMAA



22)

23)

24)

25)

26)

000-2024-K24231
1/Viiva, Teksti /
Rasitetut:
50-436-7-2
50-436-7-99
Oikeutetut:
50-436-7-2
50-436-7-65
50-436-7-99
000-2024-K24238
1/vViiva, Teksti /
Rasitetut:
50-436-5-1
50-436-5-138
Oikeutetut:
50-436-5-1
50-436-5-138
000-2024-K24395
y
1/Viiva, Teksti /
Rasitetut:
50-436-3-2
50-436-3-43
50-436-3-72
Oikeutetut:
50-436-3-72
000-2024-K24399
1/vViiva, Teksti /
Rasitetut:
50-433-1-12
50-436-3-2
Oikeutetut:
50-433-1-12
50-436-3-82
50-436-3-155
000-2024-K24405
1/Viiva, Teksti /
Rasitetut:
50-436-3-43
50-436-4-152
Oikeutetut:
50-433-1-42
50-433-2-1
50-433-14-0
50-436-3-2
50-436-3-43
50-436-4-70
50-436-4-73
2/Viiva, Teksti /
Rasitetut:
50-436-3-2
50-436-4-152
Oikeutetut:
50-436-3-2
50-436-4-73
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Tieoikeus
3m/ 121 m

PAHVO-MATTILA
SYRJANIITTY

PAHVO-MATTILA
ALINEN
SYRJANIITTY

Tieoikeus

4 m/ 51 m

Kallioranta
AATULA

Kallioranta

AATULA
Tieoikeus, kaikkia oikeutettuja ei ole selvitett
6m/ 178 m

Kauruunpera
ALAMAA
KOIVUSALO

KOIVUSALO
Tieoikeus
5m/ 186 m

HAAPIO
Kauruunpera

HAAPIO
LISAHAAPIO
Metsdhaapio
Tieoikeus
6m/ 59m

ALAMAA
KATILA

PERA
SUONTAUSTA
ERKKILA
Kauruunpera
ATLAMAA
MANNERSUO
POHJARANTA
6m/ 334 m

Kauruunperad
KATILA

Kauruunperad
POHJARANTA
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27) 000-2024-K24424 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 12 m
Rasitetut:
50-436-7-81
Oikeutetut:
50-436-7-59
28) 000-2024-K24625 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 5 m / 237 m
Rasitetut:
50-436-6-2
50-436-6-159
50-436-11-44
Oikeutetut:
50-436-6-2
50-436-6-40
50-436-6-67
50-436-6-159
50-436-6-181
29) 000-2024-K24634 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 6 m / 539 m
Rasitetut:
50-436-2-64
50-436-2-69
50-436-2-94
50-436-2-120
50-436-18-120
Oikeutetut:
50-436-2-6
50-436-2-69
50-436-2-94
50-436-2-120
50-436-18-12
50-436-18-41
50-436-18-80
50-436-18-118
50-436-18-120
2/Viiva, Teksti / 4 m / 155 m
Rasitetut:
50-436-2-120
50-436-18-118
Oikeutetut:
50-436-2-6
50-436-2-69
50-436-2-94
50-436-2-120
50-436-18-118
50-436-18-120
3/Viiva, Teksti / 4 m / 8 m
Rasitetut:
50-436-2-120
Oikeutetut:
50-436-2-6
4/vViiva, Teksti / 3 m / 12 m
Rasitetut:
50-436-18-12
Oikeutetut:
50-436-18-41

SUO-MATTILA

MAULA

VAHALA
KULJU
TIENVIERU

VAHALA
YHDYSMAA
Saarenmaa
KULJU
Heino

KAARLONKARI
Vainiomattila
LOUKOMAKI
Sonnila

Ruski

Saloniitty
Vainiomattila
LOUKOMAKI
Sonnila
KARIMAA
KERHOMAA
LEPOLA
NIITTUMAA
Ruski

Sonnila
NIITTUMAA
Saloniitty
Vainiomattila
LOUKOMAKI
Sonnila
NIITTUMAA
Ruski

Sonnila

Saloniitty

KARIMAA

KERHOMAA
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30) 000-2024-K24671 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 3 m / 30 m
Rasitetut:
50-436-7-16
Oikeutetut:
50-436-7-2
31) 000-2024-K25006 Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 3 m / 32 m
Rasitetut:
50-436-2-118
Oikeutetut:
50-436-2-51
32) 000-2024-K27596 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 5m / 77 m
Rasitetut:
50-436-15-73
Oikeutetut:
50-436-11-94
33) 000-2024-K7308 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 768 m
Rasitetut:
50-436-2-77
50-436-2-114
Oikeutetut:
50-436-2-38
50-436-2-69
50-436-2-77
50-436-2-114

34) 000-2024-K7440 Tieoikeus

1/vViiva, Teksti / 4 m / 141 m
Rasitetut:
50-436-2-91
50-436-2-100
Oikeutetut:
50-436-2-73
50-436-2-91
35) 000-2024-K7720 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 5 m / 32 m
Rasitetut:
50-436-3-2
Oikeutetut:
50-436-3-70
36) 000-2024-K7914 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 4 m / 581 m
Rasitetut:

50-436-2-101
50-436-2-102
50-436-42-0
Oikeutetut:
50-436-2-101
50-436-2-116
50-436-42-0

PALMULA

PAHVO-MATTILA

LAINELA

KOUKERO

MAKIMAA

PUTKANOTKO

RUOHOLA I
RUOHOLA

UITTO
Vainiomattila
RUOHOLA I
RUOHOLA

KIVIKULMA
HARRASTUS

LIISANKULMA
KIVIKULMA

Kauruunperd

SALOMETSA

HARRASTE
LAMMINEN
RAITALA

HARRASTE
HEINILA
RAITALA



37)

38)

39)

40)

41)
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000-2024-K7935 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 4 m / 191 m
Rasitetut:
50-436-1-81
Oikeutetut:
50-436-1-26
000-2024-K8201 Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 7 m / 607 m
Rasitetut:
50-436-7-10
50-436-7-53
50-436-7-107
50-436-48-1
Oikeutetut:
50-433-1-40
50-433-1-41
50-436-3-135
50-436-7-10
50-436-7-45
50-436-7-52
50-436-7-53
50-436-7-88
50-436-7-107
50-436-48-1
000-2024-K8686 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 5 m / 125 m
Rasitetut:
50-436-4-120
Oikeutetut:
50-436-4-100

000-2024-K8879 Tieoikeus

1/vViiva, Teksti / 5 m / 69 m
Rasitetut:
50-436-4-91
50-436-48-1
Oikeutetut:
50-436-3-136
50-436-4-91
Y2003-17298 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 5 m / 25 m
Rasitetut:
50-436-6-40
Oikeutetut:
50-436-6-2
50-436-6-67

50-436-6-181

LAMMINSUO I

KIVIMAA

ILOLA
ALMI
PAASKARI
PAASSILTA

LAMMIKKO
KESKIMAA
HAAPIO

ILOLA
VAIHTOMAA
MAKIMAA

ALMI
KAURUUNRANTA
PAASKARI
PAASSILTA

KAUNISMAKI

KARIMAA

NIITTYMAKI
PAASSILTA

NIITTYMAA
NIITTYMAKI

YHDYSMAA

VAHALA
Saarenmaa
Heino
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42) Y2004-21594 Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 6 m / 534 m

Rasitetut:
50-433-2-1 SUONTAUSTA
50-436-3-2 Kauruunperd
50-436-3-43 ALAMAA

Oikeutetut:
50-433-1-42 PERA
50-433-2-1 SUONTAUSTA
50-433-14-0 ERKKILA
50-436-4-70 MANNERSUO

50-436-4-73 POHJARANTA
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